JK +243; H 505.29 - 506.1, M 663-4; ID 6.347 (insc. as here); C 3 q 9 c 6 to abluenda crimina etc, c 7 from Nec extra is a Palea

¹ om. A

² rubr. in mg. ZOHQ; om. G. All make no break here

³ corr. fr. forte K

⁴ corr. fr. -ris C

⁵ pres. hab. LRXSWKNBPZOH; hab. pres. C

⁶ defendendi CKNBOHQ; defendi Z

⁷ Rest of cap. and all cap. 4 in mg. M

⁸ docet hoc CRNBVZOH; docet hec D; hoc docet K

4¹*Item idem in ultima epistola. Item² de modo accusandi*

¹ om. A

² Item CRXKNB; om. VZGOH

Qui accusare alium elegerit, presens per se³ et non per alium accuset, inscriptione uidelicet premissa. Neque ullus unquam⁴ iudicetur antequam legitimos accusatores presentes habeat locumque defendendi⁵ accipiat ad abluenda crimina⁶.

JK +245; H 520.2-5, M 678; ID 6.348 (*insc. close to this*); C 3 q 9 c 8

³ presens per se CLRSBVPZOH; per se presens KND

⁴ unquam CKDBZOH; inquam N

⁵ -den- ss CR

⁶ -da crimina added, partly in mg. H. Explicit add. S

A 1. XXXVI SYRICIVS¹

- ²i. Quod non liceat alterius sponsam ad matrimonii iura sortiri
- ii. De his qui acceptam penitentiam minime seruauerunt
- iii. De monachis et uirginibus propositum non seruantibus
- iv. De clericis incontinentibus
- v. Quales debeant ad clericatus officium peruenire³
- vi. Quod clericus qui secundam duxerit uxorem deponatur
- vii. Que femine cum clericis habitent
- viii. De monachorum promotione
- viii. Quod penitens non fiat clericus
- x. Quomodo ad sacros gradus accedendum sit
- xi. Quomodo laicus sit⁴ prouehendus

¹ papa add. L; Capitula Siricii pape S

² capitulatio om. ZGOHQA; in CLRXSWKNDMBVP

³ peruenire CLRWKNDVP; uenire B

⁴ om. X

1

Quod non liceat alterius sponsam ad matrimonii iura sortiri. cap. iii¹

Syricius papa² Himerio³ Terraconensi episcopo salutem. De coniugali autem uiolatione requisisti⁴, si desponsatam alii puellam alter in matrimonium possit accipere. Hoc ne fiat modis omnibus inhibemus. Quia illa benedictio quam nupture sacerdos imponit apud fideles cuiusdam sacrilegii instar est si ulla transgressione uioletur.

JK 255; H 521a.c 4, M 679; ID 8.169 (*insc. var.*); IP 6.18; C 27 q 2 c 50 nearer IP

¹ cap. iii CLRSWVPO; cap. iiiii XZHQA; om. KNDB

² papa CLRXSWKND; om. BVPZGOHQA

³ Him- CRKNBZHQA; Hum- GO

⁴ uiol. req. CKDBZOH; req. uiol. N

2

De his qui acceptam penitentiam minime seruauerunt¹

De his uero² non incongrue dilectio tua [20va] sedem apostolicam³ creditit consulendam qui acta penitentia tanquam canes ac sues⁴ ad⁵ uomitus pristinos et⁶ uolutabra redeuntes, et militie cingulum et ludicas uoluptates et noua coniugia et